



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSa” Sp. z o.o.
ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec

www.pwik.zgorzelec.pl



KF/2938 /2020 / 2952

Zgorzelec, dnia 16.07.2020 r.

OFERENCI POSTĘPOWANIA Ubiegający się
o udzielenie zamówienia w trybie
przetargu nieograniczonego.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 10/07/2020/TZ na realizację zadania pn.: „Sprzedaż i dostarczenie armatury wod. – kan. w związku z realizacją zadania pn.: „Uzbrojenie w sieć wod. - kan. terenu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Zgorzelcu w rejonie ul. Słowiańskiej w Zgorzelcu i Jaśminowej w Łagowie”.

W związku z zapytaniami od jednego z Oferentów dotyczącymi przedmiotowego postępowania, przedstawiamy Państwu treść zapytań oraz udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W związku z przystąpieniem do przetargu na dostawę materiałów (jak w tytule) zwracam się o dostarczenie opisów, zegarów dotyczących studni betonowych.

Odpowiedź nr 1

Opisy zegarów studni betonowych ujęte są w załączniku pn. *„Układ studni (So2 - poz. 33) (So3 – poz. 34)”*.

Pytanie nr 2

Czy zakończenie pod włącz ma być w postaci stożka czy płyty?

Odpowiedź nr 2

Płyty.

Pytanie nr 3

Czy we wszystkich studniach przejścia-kinety będą stosowane na rurę kan. DN250?

Typ I - przelot?

Typ II - czy to dopływ lewy i prawy (pod jakim kątem, zegar)?

Typ III - również zbiorcza?

Odpowiedź nr 3

Nie, przejścia-kinety na rurę kan. DN250 będą stosowane dla trzech studni, tj. poz. 33 i 34 dot. armatury kanalizacyjnej.

Studnie z pozycji 1-5 zamontowane będą na kanalizacji tłocznej Ø110 PE.

Poz. 1 – studnia połączeniowa, poz. 2 i 4 – studnie z czyszczakiem rewizyjnym, poz. 3 i 5 – studnie z zaworem napowietrzająco – odpowietrzającym.

W celu wyjaśnienia typów studni, Zamawiający dołącza schematy i specyfikację każdej studni.

Pogotowie Wodociągowe tel. 75 6480768
Tel. 75 6456860, Fax 75 6469090
e-mail: poczta@pwik.zgorzelec.pl

NIP 615-002-42-70
Regon 230443140
Nr KRS: 0000076200

Zarząd:
Prezes: mgr Zbigniew Kozłowski
Wiceprezes: mgr Zbigniew Zdanowicz

Kapitał zakładowy 60 320 000 zł.

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy

Konto bankowe: Santander Bank Polska S.A. I/O Zgorzelec 83 1090 1968 0000 0005 2200 6968

Ponadto informujemy, iż Zamawiający dla armatury kanalizacyjnej (poz. 22 - Trójnik ką 45st. 200/110/200 PE elektrooporowy FRIALEN), dopuszcza zastosowanie w studni SPO trójnika segmentowego redukcyjnego DN200/110/45 stopni plus dwie sztuki mufy elektrooporowej DN200.

Wobec powyższego Zamawiający dokonał modyfikacji treści zapisu poz. 22, 33 i 34 dot. armatury kanalizacyjnej w zał. nr 2 - formularz cenowy:

usunięto zapisy o treści:

22	Trójnik ką 45st. 200/110/200 PE elektrooporowy FRIALEN
33	Studnia betonowa fi1200 właz D400 typ 1 głęb. 2,5 m z kinetą przelotową
34	Studnia betonowa fi1200 właz D400 typ 1 głęb. 2,84 m z kinetą 90°

zastąpiono zapisami o treści:

22	Trójnik ką 45st. 200/110/200 PE elektrooporowy FRIALEN lub Trójnik segmentowy redukcyjny DN200/110/45 stopni plus dwie sztuki mufy elektrooporowej DN200
33	Studnia betonowa fi1200 właz D400 typ 1 głęb. 2,5 m kineta przelotowa 180° (kan. grawitacyjna)
34	Studnia betonowa fi1200 właz D400 typ 1 głęb. 2,84 m kineta przelotowa 252° (kan. grawitacyjna)

W załączeniu przedkładamy zmodyfikowany zał. nr 2 - formularz cenowy dot. przedmiotowego postępowania.

Prosimy o uwzględnienie powyższych odpowiedzi i wyjaśnień przy sporządzeniu oferty cenowej dotyczącej przedmiotowego postępowania.

Z poważaniem

Wiceprezes Zarządu
mgr Zbigniew Zdanowicz

Otrzymują:

- 1). Strona internetowa: www.pwik.zgorzelec.pl
- 2) A/a